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FEDERACION NATAGION COMUNIDAD VALENGIANA

CPTO. AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
-POLIDEPORTIVO DE NATZARET-

VALENCIA, 1y 2 de Febrero de 2020

Prueba 2 Masc., 1500m Libre INFANTIL
01/02/2020 Resultados
Mejores Marcas Nacionales 16 14:51.82 , CASTRO VALLE CESAR GIJON 2015
Mejores Marcas Nacionales 15 15:10.94 , CASTRO VALLE CESAR SABADELL 2014
Mejores Marcas Autonémicas 16 15:21.02 BORDES ADELL, XAVIER ESP CASTELLON 2014
Mejores Marcas Autonémicas 15 15:52.34 BORDES ADELL, XAVIER ESP LA NUCIA 2013

Clasificacién

1. BARREDA GONZALEZ, Guillermo

50m: 29.43 29.43
100m: 1:01.38 31.95
150m: 1:33.78 32.40
200m: 2:06.65 32.87
250m:; 2:39.37 32.72
300m: 3:12.40 33.03
350m:; 3:45.26 32.86
400m: 4:18.61 33.35

2. VALDIVIESO CLAR., Man

50m: 30.24 30.24
100m: 1:02.63 32.39
150m: 1:35.13 32.50
200m: 2:07.48 32.35
250m:; 2:39.97 32.49
300m: 3:12.98 33.01
350m: 3:46.18 33.20
400m: 4:19.05 32.87

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

uel
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

3. CHAVARRIA MITJAVILA, Joan

50m: 30.62 30.62
100m: 1:04.26 33.64
150m: 1:38.02 33.76
200m: 2:11.73 33.71
250m:; 2:45.53 33.80
300m: 3:19.53 34.00
350m: 3:53.48 33.95
400m: 4:27.56 34.08

4. PRIETO RANDEZ, Quique

50m: 30.02 30.02
100m: 1:03.25 33.23
150m: 1:37.00 33.75
200m: 2:10.59 33.59
250m:; 2:44.26 33.67
300m: 3:18.14 33.88
350m: 3:52.05 33.91
400m: 4:26.17 34.12

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

5. MATAMOROS TACLO, Santi

50m: 31.36 31.36
100m: 1:04.35 32.99
150m: 1:37.98 33.63
200m: 2:11.55 33.57
250m:; 2:45.49 33.94
300m: 3:19.65 34.16
350m: 3:52.92 33.27
400m:; 4:26.95 34.03

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

AN

04 C.D. Nados Castellon

4:51.89
5:25.52
5:59.15
6:32.10
7:04.91
7:37.89
8:10.65
8:43.66

04
4:51.62
5:25.67
5:59.66
6:33.23
7:06.84
7:40.59
8:14.28
8:48.07

05
5:01.61
5:35.85
6:09.70
6:43.04
7:16.49
7:50.11
8:24.08
8:58.25

05
5:00.24
5:34.42
6:08.45
6:42.70
7:16.88
7:51.17
8:25.71
9:00.35

05
5:01.09
5:35.48
6:09.96
6:44.53
7:18.65
7:52.80
8:27.70
9:02.37

33.28 850m: 9:17.23
33.63  900m: 9:50.75
33.63  950m: 10:24.29
32.95 1000m: 10:57.70
32.81 1050m: 11:30.72
32.98 1100m: 12:04.32
32.76 1150m: 12:38.01
33.01 1200m: 13:11.64
Cst-Cst Costa Azahar
32,57  850m: 9:22.07
34.05 900m: 9:56.17
33.99  950m: 10:30.71
33.57 1000m: 11:05.13
33.61 1050m: 11:39.08
33.75 1100m: 12:13.16
33.69 1150m: 12:47.53
33.79 1200m: 13:21.83
C.N. Vinaros

34.05 850m: 9:32.04
34.24  900m: 10:05.46
33.85  950m: 10:38.93
33.34 1000m: 11:12.38
33.45 1050m: 11:46.02
33.62 1100m: 12:20.12
33.97 1150m: 12:54.16
34.17 1200m: 13:27.94
C.N. Ferca-San Jose
34.07 850m: 9:34.92
34.18  900m: 10:09.48
34.03 950m: 10:44.04
34.25 1000m: 11:18.63
34.18 1050m: 11:53.23
34.29 1100m: 12:27.52
34.54 1150m: 13:01.88
34.64 1200m: 13:36.06
C.N. Vinaros

34.14  850m: 9:36.78
34.39  900m: 10:11.67
34.48 950m: 10:46.61
34.57 1000m: 11:20.34
34.12 1050m: 11:54.83
34.15 1100m: 12:29.28
3490 1150m: 13:03.85
34.67 1200m: 13:37.99

Tiempo

16:31.84 19,00
3357 1250m: 13:4543  33.79
33.52 1300m: 14:19.02  33.59
33.54 1350m: 14:52.87  33.85
33.41 1400m: 15:26.68  33.81
33.02 1450m: 16:00.29  33.61
33.60 1500m: 16:31.84  31.55
33.69
33.63

16:45.65 16,00
34.00 1250m: 13:55.88  34.05
3410 1300m: 14:30.02  34.14
3454 1350m: 15:04.44  34.42
34.42 1400m: 15:38.59  34.15
33.95 1450m: 16:13.03  34.44
3408 1500m: 16:45.65  32.62
34.37
34.30

16:53.27 14,00
33.79 1250m: 14:01.91  33.97
33.42  1300m: 14:36.37  34.46
33.47 1350m: 15:10.87  34.50
33.45 1400m: 15:45.38  34.51
33.64 1450m: 16:19.80  34.42
34.10 1500m: 16:53.27  33.47
34.04
33.78

16:58.70 13,00
3457 1250m: 14:10.26  34.20
3456  1300m: 14:44.51  34.25
34.56 1350m: 15:18.87  34.36
3459 1400m: 15:52.87  34.00
34.60 1450m: 16:26.33  33.46
34.29 1500m: 16:58.70  32.37
34.36
34.18

17:01.82 12,00
34.41 1250m: 14:12.16  34.17
34.89  1300m: 14:46.58  34.42
34.94 1350m: 15:21.19  34.61
33.73  1400m: 15:55.78  34.59
34.49  1450m: 16:30.39  34.61
34.45 1500m: 17:01.82  31.43
34.57
34.14
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FEDERACION NATAGION COMUNIDAD VALENGIANA

CPTO. AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO

-POLIDEPORTIVO DE NATZARET-
VALENCIA, 1y 2 de Febrero de 2020

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, INFANTIL

Clasificacion AN Tiempo

6. CLEMENTE MARTINEZ, Danel 04 C.N. Aquatic Les Marines 17:05.12 11,00
50m: 31.02 31.02 450m: 4:56.38 33.62 850m: 9:30.54 34.82 1250m: 14:10.51 35.06
100m: 1:03.85 32.83 500m: 5:30.00 33.62 900m: 10:05.25 34.71 1300m: 14:45.93 35.42
150m: 1:36.30 32.45 550m: 6:04.16 34.16 950m: 10:39.89 34.64 1350m: 15:21.46 35.53
200m: 2:09.40 33.10 600m: 6:38.47 34.31 1000m: 11:14.68 34.79 1400m: 15:56.94 35.48
250m: 2:42.46 33.06 650m: 7:12.80 34.33 1050m: 11:49.63 34.95 1450m: 16:31.78 34.84
300m: 3:15.93 33.47 700m: 7:46.99 34.19 1100m: 12:24.95 35.32 1500m: 17:05.12 33.34
350m:; 3:49.33 33.40 750m: 8:21.45 34.46 1150m: 13:00.32 35.37
400m: 4:22.76 33.43 800m: 8:55.72 34.27 1200m: 13:35.45 35.13

7. LOPEZ MAESTRE, Emilio 04 C.E. Eldense 17:17.61 10,00
50m: 31.01 31.01 450m: 5:01.52 34.32 850m: 9:38.33 34.98 1250m: 14:21.15 35.60
100m: 1:04.09 33.08 500m: 5:35.98 34.46 900m: 10:13.61 35.28 1300m: 14:57.29 36.14
150m: 1:37.73 33.64 550m: 6:10.30 34.32 950m: 10:48.58 34.97 1350m: 15:33.01 35.72
200m: 2:11.50 33.77 600m: 6:44.78 34.48 1000m: 11:23.81 35.23 1400m: 16:09.28 36.27
250m: 2:45.67 34.17 650m: 7:19.30 34,52 1050m: 11:58.79 34.98 1450m: 16:44.13 34.85
300m: 3:19.56 33.89 700m: 7:53.75 34.45 1100m: 12:34.11 35.32 1500m: 17:17.61 33.48
350m: 3:53.50 33.94 750m: 8:28.65 34.90 1150m: 13:09.66 35.55
400m:; 4:27.20 33.70 800m: 9:03.35 34.70 1200m: 13:45.55 35.89

8. PEIRO PORCAR, Joan 04  C.D. Nados Castellon 17:38.22 9,00
50m: 32.86 32.86 450m: 5:22.36 36.13 850m: 10:07.02 35.20 1250m: 14:46.21 34.65
100m: 1:08.54 35.68 500m: 5:58.30 35.94 900m: 10:42.50 35.48 1300m: 15:20.84 34.63
150m: 1:45.35 36.81 550m: 6:33.94 35.64 950m: 11:17.53 35.03 1350m: 15:55.90 35.06
200m: 2:21.72 36.37 600m: 7:09.84 35.90 1000m: 11:52.72 35.19 1400m: 16:30.42 34.52
250m: 2:58.26 36.54 650m: 7:45.29 35.45 1050m: 12:27.85 35.13  1450m: 17:05.16 34.74
300m: 3:34.15 35.89 700m: 8:20.90 35.61 1100m: 13:02.43 34.58 1500m: 17:38.22 33.06
350m: 4:10.15 36.00 750m: 8:56.44 35.54 1150m: 13:37.04 34.61
400m:; 4:46.23 36.08 800m: 9:31.82 35.38 1200m: 14:11.56 34.52

9. CERVERA ROMAN, Hector 04  C.N. Vinaros 17:52.10 -
50m: 33.58 33.58 450m: 5:19.28 35.90 850m: 10:05.48 35.51 1250m: 14:52.68 36.25
100m: 1:09.04 35.46 500m: 5:54.95 35.67 900m: 10:41.39 35.91 1300m: 15:29.77 37.09
150m: 1:45.04 36.00 550m: 6:30.66 35.71 950m: 11:17.35 35.96 1350m: 16:05.91 36.14
200m: 2:20.38 35.34 600m: 7:06.35 35.69 1000m: 11:52.89 35.54 1400m: 16:42.57 36.66
250m: 2:55.73 35.35 650m: 7:42.10 35.75 1050m: 12:28.57 35.68 1450m: 17:18.15 35.58
300m: 3:31.87 36.14 700m: 8:18.15 36.05 1100m: 13:04.43 35.86 1500m: 17:52.10 33.95
350m: 4:07.84 35.97 750m: 8:53.96 35.81 1150m: 13:40.59 36.16
400m:; 4:43.38 35.54 800m: 9:29.97 36.01 1200m: 14:16.43 35.84

10. GIMENO MATEO, Carlos 04 C.N. Ferca-San Jose 17:52.20 8,00
50m: 31.85 31.85 450m: 5:15.02 35.91 850m: 10:04.00 36.45 1250m: 14:55.00 36.91
100m: 1:06.97 35.12 500m: 5:50.70 35.68 900m: 10:41.10 37.10 1300m: 15:30.93 35.93
150m: 1:42.62 35.65 550m: 6:26.53 35.83 950m: 11:17.31 36.21 1350m: 16:06.88 35.95
200m: 2:17.77 35.15 600m: 7:02.57 36.04 1000m: 11:52.84 35.53 1400m: 16:43.19 36.31
250m:; 2:52.82 35.05 650m: 7:38.70 36.13 1050m: 12:28.83 35.99 1450m: 17:18.28 35.09
300m: 3:28.26 35.44 700m: 8:14.95 36.25 1100m: 13:05.26 36.43 1500m: 17:52.20 33.92
350m: 4:03.80 35.54 750m: 8:51.22 36.27 1150m: 13:41.61 36.35
400m:; 4:39.11 35.31 800m: 9:27.55 36.33 1200m: 14:18.09 36.48

11. MILLO, Pao 05 C.N. Val. Masters Sedavi 17:53.92 7,00
50m: 32.48 32.48 450m: 5:22.21 36.47 850m: 10:13.45 36.76 1250m: 14:59.38 35.18
100m: 1:08.96 36.48 500m: 5:58.41 36.20 900m: 10:49.96 36.51 1300m: 15:34.46 35.08
150m: 1:45.32 36.36 550m: 6:34.88 36.47 950m: 11:25.81 35.85 1350m: 16:09.97 35.51
200m: 2:21.70 36.38 600m: 7:10.89 36.01 1000m: 12:02.15 36.34 1400m: 16:45.58 35.61
250m:; 2:57.31 35.61 650m: 7:47.34 36.45 1050m: 12:38.08 35.93 1450m: 17:21.07 35.49
300m:; 3:32.99 35.68 700m: 8:23.86 36.52 1100m: 13:13.76 35.68 1500m: 17:53.92 32.85
350m: 4:09.31 36.32 750m: 9:00.40 36.54 1150m: 13:49.02 35.26
400m:; 4:45.74 36.43 800m: 9:36.69 36.29 1200m: 14:24.20 35.18
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CPTO. AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
-POLIDEPORTIVO DE NATZARET-
VALENCIA, 1y 2 de Febrero de 2020

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, INFANTIL

FEDERACION NATAGION COMUNIDAD VALENGIANA

Clasificacion AN Tiempo

12. MAS ANTOLI, lker 05 C.N. Vinaros 18:09.43 -
50m: 32.81 32.81 450m: 5:22.52 35.14 850m: 10:14.76 35.75 1250m: 15:09.08 36.82
100m: 1:08.03 35.22 500m: 5:58.72 36.20 900m: 10:51.93 37.17 1300m: 15:46.45 37.37
150m: 1:44.02  35.99 550m: 6:35.26  36.54  950m: 11:28.47  36.54 1350m: 16:23.43  36.98
200m: 2:21.52 37.50 600m: 7:11.78 36.52 1000m: 12:05.40 36.93 1400m: 16:59.76 36.33
250m:; 2:58.15 36.63 650m: 7:48.34 36.56 1050m: 12:42.03 36.63 1450m: 17:35.65 35.89
300m: 3:33.71 35.56 700m: 8:24.54 36.20 1100m: 13:18.27 36.24 1500m: 18:09.43 33.78
350m: 4:10.44 36.73 750m: 9:01.77 37.23 1150m: 13:55.00 36.73
400m:; 4:47.38 36.94 800m: 9:39.01 37.24 1200m: 14:32.26 37.26

13. CORTES HERNANDEZ, Alvaro 04  C.N. Delfin 18:10.73 6,00
50m: 32.19 32.19 450m: 5:21.98 36.24 850m: 10:13.64 36.57 1250m: 15:06.42 37.25
100m: 1:08.26 36.07 500m: 5:58.27 36.29 900m: 10:50.13 36.49 1300m: 15:43.73 37.31
150m: 1:45.00 36.74 550m: 6:34.48 36.21 950m: 11:26.23 36.10 1350m: 16:21.14 37.41
200m: 2:21.06 36.06 600m: 7:10.66 36.18 1000m: 12:02.47 36.24 1400m: 16:58.39 37.25
250m:; 2:57.54 36.48 650m: 7:47.26 36.60 1050m: 12:38.93 36.46 1450m: 17:35.01 36.62
300m: 3:33.32 35.78 700m: 8:23.75 36.49 1100m: 13:15.25 36.32 1500m: 18:10.73 35.72
350m: 4:09.50 36.18 750m: 9:00.57 36.82 1150m: 13:51.99 36.74
400m: 4:45.74 36.24 800m: 9:37.07 36.50 1200m: 14:29.17 37.18

14. CASCALES GARCIA, Hugo 05 C.N. Elche 18:19.80 5,00
50m: 32.69 32.69 450m: 5:23.93 36.50 850m: 10:19.44 37.04 1250m: 15:15.52 37.05
100m: 1:08.40 35.71 500m: 6:00.63 36.70 900m: 10:56.37 36.93 1300m: 15:53.13 37.61
150m: 1:44.65 36.25 550m: 6:37.31 36.68 950m: 11:33.47 37.10 1350m: 16:30.39 37.26
200m: 2:21.05 36.40 600m: 7:14.31 37.00 1000m: 12:10.61 37.14 1400m: 17:07.22 36.83
250m: 2:57.36 36.31 650m: 7:51.18 36.87 1050m: 12:47.30 36.69 1450m: 17:44.11 36.89
300m: 3:34.06 36.70 700m: 8:28.32 37.14 1100m: 13:24.39 37.09 1500m: 18:19.80 35.69
350m: 4:10.66 36.60 750m: 9:05.43 37.11 1150m: 14:01.33 36.94
400m: 4:47.43 36.77 800m: 9:42.40 36.97 1200m: 14:38.47 37.14

15. TELLO MARTINEZ, lan 05 C.D. Salvamento Nat. Silla 18:25.39 4,00
50m: 32.38 32.38 450m: 5:23.42 37.03 850m: 10:23.37 37.81 1250m: 15:21.20 37.76
100m: 1:07.76 35.38 500m: 6:00.55 37.13 900m: 11:01.22 37.85 1300m: 15:56.55 35.35
150m: 1:43.80 36.04 550m: 6:37.28 36.73 950m: 11:38.65 37.43 1350m: 16:35.52 38.97
200m: 2:19.29 35.49 600m: 7:14.61 37.33 1000m: 12:15.29 36.64 1400m: 17:14.32 38.80
250m: 2:56.31 37.02 650m: 7:52.09 37.48 1050m: 12:52.18 36.89 1450m: 17:51.86 37.54
300m: 3:33.58 37.27 700m: 8:30.15 38.06 1100m: 13:29.18 37.00 1500m: 18:25.39 33.53
350m: 4:09.73 36.15 750m: 9:07.68 37.53 1150m: 14:06.74 37.56
400m:; 4:46.39 36.66 800m: 9:45.56 37.88 1200m: 14:43.44 36.70

16. LOAIZA BECERRA, Marc 04 C.N. Elche 18:28.02 3,00
50m: 33.74 33.74 450m: 5:22.30 36.34 850m: 10:17.81 37.42 1250m: 15:19.83 37.68
100m: 1:09.61 35.87 500m: 5:58.88 36.58 900m: 10:55.36 37.55 1300m: 15:57.74 37.91
150m: 1:45.93 36.32 550m: 6:35.31 36.43 950m: 11:32.89 37.53 1350m: 16:35.46 37.72
200m: 2:21.69 35.76 600m: 7:11.92 36.61 1000m: 12:10.53 37.64 1400m: 17:13.55 38.09
250m:; 2:57.69 36.00 650m: 7:48.59 36.67 1050m: 12:48.44 37.91 1450m: 17:51.61 38.06
300m: 3:33.45 35.76 700m: 8:25.39 36.80 1100m: 13:26.40 37.96 1500m: 18:28.02 36.41
350m: 4:09.85 36.40 750m: 9:03.02 37.63 1150m: 14:04.24 37.84
400m: 4:45.96 36.11 800m: 9:40.39 37.37 1200m: 14:42.15 37.91

17. GARCIA DE LOS ANGELES T.,Raul 05 C.N. Vila-Real 18:29.42 2,00
50m: 33.85 33.85 450m: 5:28.52 37.12 850m: 10:28.44 37.69 1250m: 15:28.94 37.82
100m: 1:09.72 35.87 500m: 6:05.92 37.40 900m: 11:05.88 37.44 1300m: 16:05.84 36.90
150m: 1:46.26 36.54 550m: 6:43.11 37.19 950m: 11:43.92 38.04 1350m: 16:43.90 38.06
200m: 2:23.85 37.59 600m: 7:21.20 38.09 1000m: 12:20.90 36.98 1400m: 17:20.35 36.45
250m:; 3:01.23 37.38 650m: 7:58.39 37.19 1050m: 12:58.66 37.76  1450m: 17:55.71 35.36
300m: 3:37.18 35.95 700m: 8:35.74 37.35 1100m: 13:35.71 37.05 1500m: 18:29.42 33.71
350m: 4:13.64 36.46 750m: 9:13.05 37.31 1150m: 14:13.22 37.51
400m: 4:51.40 37.76 800m: 9:50.75 37.70 1200m: 14:51.12 37.90
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CPTO. AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
-POLIDEPORTIVO DE NATZARET-
VALENCIA, 1y 2 de Febrero de 2020

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, INFANTIL

FEDERACION NATAGION COMUNIDAD VALENGIANA

Clasificacion AN Tiempo

18. VILLENA MURCIA, Hugo 04  C.N. Vila-Real 18:31.39 1,00
50m: 32.70 32.70 450m: 5:26.84 37.41 850m: 10:27.33 37.42 1250m: 15:27.51 38.19
100m: 1:08.43 35.73 500m: 6:04.46 37.62 900m: 11:04.20 36.87 1300m: 16:04.56 37.05
150m: 1:45.15 36.72 550m: 6:41.86 37.40 950m: 11:41.77 37.57 1350m: 16:43.12 38.56
200m: 2:22.26 37.11 600m: 7:19.77 37.91 1000m: 12:19.29 37.52 1400m: 17:20.72 37.60
250m:; 2:58.85 36.59 650m: 7:57.42 37.65 1050m: 12:56.44 37.15 1450m: 17:55.43 34.71
300m: 3:35.39 36.54 700m: 8:34.79 37.37 1100m: 13:34.02 37.58 1500m: 18:31.39 35.96
350m:; 4:12.32 36.93 750m: 9:12.26 37.47 1150m: 14:11.70 37.68
400m: 4:49.43 37.11 800m: 9:49.91 37.65 1200m: 14:49.32 37.62

19. GOMEZ GARCIA, Sergio 05 C.D. Salvamento Nat. Silla 18:32.44 -
50m: 33.10 33.10 450m: 5:26.79 37.67 850m: 10:26.93 37.84 1250m: 15:27.17 37.78
100m: 1:08.52 35.42 500m: 6:04.12 37.33 900m: 11:04.53 37.60 1300m: 16:04.71 37.54
150m: 1:45.06 36.54 550m: 6:41.83 37.71 950m: 11:41.98 37.45 1350m: 16:43.10 38.39
200m: 2:21.81 36.75 600m: 7:19.37 37.54 1000m: 12:18.99 37.01 1400m: 17:20.47 37.37
250m: 2:58.73 36.92 650m: 7:56.93 37.56 1050m: 12:56.16 37.17  1450m: 17:57.46 36.99
300m: 3:35.39 36.66 700m: 8:34.64 37.71 1100m: 13:33.75 37.59 1500m: 18:32.44 34.98
350m: 4:12.08 36.69 750m: 9:11.84 37.20 1150m: 14:11.31 37.56
400m: 4:49.12 37.04 800m: 9:49.09 37.25 1200m: 14:49.39 38.08

20. ACHOR GRANELL, Izan 05 Cst-Cst Costa Azahar 18:41.12 -
50m: 32.26 32.26 450m: 5:26.01 37.02 850m: 10:26.66 37.97 1250m: 15:31.71 38.48
100m: 1:08.15 35.89 500m: 6:03.17 37.16 900m: 11:04.33 37.67 1300m: 16:09.47 37.76
150m: 1:44.41 36.26 550m: 6:40.87 37.70 950m: 11:42.30 37.97 1350m: 16:48.28 38.81
200m: 2:20.84 36.43 600m: 7:18.69 37.82 1000m: 12:20.51 38.21 1400m: 17:26.69 38.41
250m: 2:57.33 36.49 650m: 7:56.00 37.31 1050m: 12:58.10 37.59 1450m: 18:04.33 37.64
300m: 3:34.28 36.95 700m: 8:33.46 37.46 1100m: 13:36.86 38.76 1500m: 18:41.12 36.79
350m: 4:11.54 37.26 750m: 9:11.20 37.74 1150m: 14:14.79 37.93
400m:; 4:48.99 37.45 800m: 9:48.69 37.49 1200m: 14:53.23 38.44

21. RIBERA HERNANDEZ, Luis 05 Cst-Cst Costa Azahar 18:47.20 -
50m: 33.76 33.76 450m: 5:24.55 36.34 850m: 10:26.71 38.30 1250m: 15:34.10 38.88
100m: 1:10.32 36.56 500m: 6:01.00 36.45 900m: 11:05.11 38.40 1300m: 16:13.36 39.26
150m: 1:46.82 36.50 550m: 6:38.27 37.27 950m: 11:43.34 38.23 1350m: 16:52.39 39.03
200m: 2:23.15 36.33 600m: 7:15.62 37.35 1000m: 12:21.51 38.17 1400m: 17:31.37 38.98
250m: 2:59.53 36.38 650m: 7:53.47 37.85 1050m: 12:59.94 38.43 1450m: 18:10.22 38.85
300m: 3:35.63 36.10 700m: 8:31.31 37.84 1100m: 13:38.27 38.33 1500m: 18:47.20 36.98
350m: 4:11.71 36.08 750m: 9:09.54 38.23 1150m: 14:16.64 38.37
400m:; 4:48.21 36.50 800m: 9:48.41 38.87 1200m: 14:55.22 38.58
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